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Zabrze, 29.12.2020 r. 
ZP/18/MGW/2020
        L.dz4644/2020/MS/MGW/2020                                                                                                                                                                                                
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
                                                                                                           zamówienia publicznego 


Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1 
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia pt.: „Warsztat elektryczny - dostawa wyposażenia: maszyny, urządzenia i narzędzia ręczne na potrzeby projektu „Rewitalizacja i udostępnienie poprzemysłowego Dziedzictwa Górnego Śląska"dla  Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu”
Część nr 1.  Dostawa:
1. szlifierki stołowej 2-tarczowej o mocy 3,0 kW wraz z podstawą z odciągiem  – 1 szt. 
2. szlifierki stołowej 2 -tarczowej o mocy 1,1 kW 				  – 1 szt.
3. piły tarczowej do metalu o mocy 2,2 kW                                                              – 1 szt.

Część nr 2. Dostawa oraz montaż wiertarko – frezarki wraz z niezbędnymi akcesoriami – 1 szt. 

Część nr 3. Dostawa: 
1. półautomatu spawalniczego 320 4x4  - 1 szt.,
2. stanowiska spawalniczego z ramieniem odciągowym.

Część nr 4. Dostawa sprężarki przemysłowej o mocy 5,5 kW – 1 szt.

Część nr 5. Dostawa oraz montaż tokarki do wykonywania lekkich i średnio-ciężkich prac tokarskich wraz z akcesoriami  - 1 szt. 

Część nr 6. Dostawa zestawu narzędzi ręcznych wraz z niezbędnymi akcesoriami 

Zamawiający – Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, działając na podstawie przepisu  art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r.,poz.1843 z póź. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przesyła treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami tj.:




Pytanie nr 1:  
Dot. Część IV, poz.1.2  
 Czy Zamawiający dopuszcza szlifierkę stołową 2-tarczową o mocy silnika 1 kW (zamiast 1,1 kW) przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? Czy Zamawiający wymaga podstawy do tej szlifierki?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak dopuszczamy moc 1 kW, podstawa nie wymagana.  

Pytanie nr 2:  
Dot. Część IV, poz.1.3  
Z powodu wycofania z produkcji zapytywanego modelu urządzenia czy Zamawiający dopuszcza piłę tarczową do metalu z zakresem cięcia na płasko 100x180mm i imadłem mocującym  skrętnym +45° -39° oraz przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak dopuszczamy zakres cięcia na płasko 100x180mm i imadło +45° -39° przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. 
 
Pytanie nr 3: 
Dot. Część IV, poz.6.6 
Z powodu niedostępności opisanej pozycji czy Zamawiający dopuszcza imadło kowalskie o wadze 43kg przy przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak dopuszczamy wagę imadła 43 kg, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 1843 z póź. zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu przesyła informację o zmianie treści SIWZ prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu tj.

Zmienia się zapisy SIWZ Części I w następujący sposób :
· pkt. 16 ppkt. 1
  Powinno być :
      1) Oferta musi być złożona w:
       Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
       Dział Zamówień Publicznych
       ul. Georgiusa Agricoli 2, 41-800 Zabrze , Sekretariat pok. 47
     
najpóźniej do dnia 08.01.2021 r. do godz. 10:00

· pkt. 16 ppkt. 3
Powinno być:
[bookmark: _GoBack] 3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.01.2021 r. o godz. 10:30 w:
 Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
 ul. Georgiusa Agricoli 2, 41-800 Zabrze
 Sekretariat pok. 47


Udzielone wyjaśnienia i zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.


                                                                                                                       Zatwierdzam
                                                                                                                          Muzeum Górnictwa Węglowego
                                                                                                                        w  Zabrzu
				        Dyrektor:
                                                                                                                           Bartłomiej Szewczyk                                                                                      


Projekt pn. „Rewitalizacja i udostępnienie poprzemysłowego Dziedzictwa Górnego Śląska” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
na lata 2014-2020
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